МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессионального

образовательное автономное учреждение

«Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

от 05.07.2021г.                                                                                 № 18-К

г. Кирс

О переводе обучающихся.

       1. В связи с выполнением учебного плана за второй курс из группы СП-32 по

программам подготовки специалистов среднего звена, по специальности 22.02.06

«Сварочное производство» со сроком обучения 3 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на третий курс в группу СП-42 по программам подготовки

специалистов среднего звена, по специальности 22.02.06

«Сварочное производство» со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих

обучающихся:

1.Бережных Кирилла Алексеевича

2.Веретенникова Дениса Сергеевича

3.Винокурова Виктора Дмитриевича

4.Журавлева Павла Константиновича

5.Запольских Василия Сергеевича

6.Колегова Данила Андреевича

7.Лумпова Дмитрия Михайловича

8.Лыскова Федора Михайловича

9.Ляпунова Семена Борисовича

10.Ляпунова Федора Алексеевича

11.Некрасова Сергея Алексеевича

12.Осколкова Романа Сергеевича

13.Перетятко Дмитрия Александровича

14.Рудакова Никиту Витальевича

15.Черницына Антона Сергеевича

16.Шутова Андрея Олеговича

17.Сорока Максима Петровича

        2. В связи с выполнением учебного плана за первый курс из группы П-21 по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по профессии:

38.01.02 «Продавец, контролер-кассир» со сроком обучения 2 года 10 месяцев

приказываю:

  Перевести на второй курс в группу П-31 по программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих), по профессии: 38.01.02 «Продавец,

контролер-кассир» со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих

обучающихся:

1.Бардаклы Максима Викторовича

2.Бисерова Никиту Васильевича

3.Бордодымова Ивана Андреевича

4.Веретенникову Диану Игоревну

5.Демину Диану Игоревну

6.Докучаеву Анастасию Александровну

7.Загоскину Дарью Валерьевну

8.Лыскова Алексея Дмитриевича

9.Медведеву Анастасию Романовну

10.Перескокова Данила Андреевича

11.Рогозкину Светлану Николаевну

12.Русинова Никиту Сергеевича

13.Семенову Наталью Антоновну

14.Смехову Софью Руслановну

15.Снегирёву Анастасию Сергеевну

16.Снегирёву Екатерину Николаевну

17.Утемову Софию Эдуардовну

18.Шевелеву Ксению Сергеевну

19.Шубникову Ксению Николаевну

20.Шуклину Светлану Игоревну

       3. В связи с выполнением учебного плана за первый курс из группы С-22 по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по профессии:

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично-механизированной сварки)» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на второй курс в группу С-32 по программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих), по профессии: 15.01.05 «Сварщик

(ручной и частично-механизированной сварки)» со сроком обучения  2 года 10

месяцев следующих обучающихся:

1.Алыпова Романа Андреевича

2.Брезгина Сергея Викторовича

3.Быданцева Максима Александровича

4.Водопьянова Владислава Сергеевича

5.Ершова Никиту Андреевича

6.Захарова Илью Дмитриевичу

7.Истомина Дмитрия Михайловича

8.Исупова Никиту Александровича

9.Карпова Станислава Николаевича

10.Козлова Дмитрия Николаевича

11.Кузикова Алексея Владимировича

12.Наместникова Владислава Юрьевича

13.Невзорова Романа Александровича

14.Полухина Ивана Александровича

15.Порубова Николая Александровича

16.Рыжова Дмитрия Александровича

17.Русакова Арсена Магомедовича

18.Рустамова Артема Александровича

19.Соколову Валерия Николаевича

20.Филиппова Илью Олеговича

21.Цылева Никиту Викторовича

22.Шулятьева Дмитрия Олеговича

            4. В связи с выполнением учебного плана за второй курс из группы ТЭ-11 по

программам подготовки специалистов среднего звена, по специальности 38.02.05

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» со сроком

обучения  2 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на третий курс в группу ТЭ-11 по программам подготовки

специалистов среднего звена, по специальности 38.02.05 «Товароведение и

экспертиза качества потребительских товаров» со сроком обучения 2 года 10

месяцев следующих обучающихся:

1.Антакову Светлану Эдуардовну

2.Барирву Ольгу Юрьевну

3.Белеву Александру Сергеевну

4.Бисерову Надежду Ивановну

5.Варанкину Василису Андреевну

6.Гоптареву Екатерину Николаевну

7.Ефимову Ирину Андреевну

8.Жукову Елену Эдуардовну

9.Зимину Александру Владимировну

10.Кострову Елену Николаевну

11.Куликову Валерию Михайловну

12.Морозову Анну Владимировну

13.Пересекину Полину Сергеевну

14.Порубова Дмитрия Андреевича

15.Пшеченко Алину Сергеевну

16.Семенову Яну Сергеевну

17.Хлобыстову Кристину Андреевну

18.Хохрякову Оксану Анатольевну

19.Чеснокову Ольгу Сергеевну

20.Чиркову Юлию Сергеевну

21.Южанину Веронику Сергеевну

      5.В связи с выполнением учебного плана за первый курс из группы ЭЛ-13 по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессии:

13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на второй курс в группу ЭЛ-23 по программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии: 13.01.10 «Электромонтер

по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев следующих обучающихся:

1.Гудовских Сергея Владимировича

2.Запольских Константина Сергеевича

3.Змеева Павла Михайловича

4.Кандакова Сергея Дмитриевича

5.Кибардина Андрея Сергеевича

6.Крысова Романа Сергеевича

7.Кузнецова Александра Артемьевича

8.Кытманова Николая Сергеевича

9.Литвинчук Никиту Константиновича

10.Малых Владимира Дмитриевича

11.Петунина Кирилла Игоревича

12.Семакова Дениса Владимировича

13.Ситникова Григория Сергеевича

14.Стародубцеву Валерию Максимовну

15.Тимошина Артема Александровича

16.Толстогузова Родиона Максимовича

17.Харина Алексея Валентиновича

18.Цельцова Алексея Андреевича

19.Шихова Александра Михайловича

  6.В связи с выполнением учебного плана за третий курс из группы ТМ-13 по

программам подготовки специалистов среднего звена, по специальности 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на четвертый курс в группу ТМ-23 по программам подготовки

специалистов среднего звена, по специальности 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев следующих обучающихся:

1.Аммосова Дмитрия Андреевича

2.Анисимова Ивана Сергеевича

3.Безносикова Николая Сергеевича

4.Волоскова Виктора Александровича

5.Гальянова Вадима Андреевича

6.Донева Георгия Вячеславовича

7.Дуракова Дениса Владимировича

8.Дуракова Дмитрия Сергеевича

9.Душкина Данила Евгеньевича

10.Исупова Дмитрия Александровича

11.Калашникова Константина Николаевича

12.Курушина Антона Олеговича

13.Леонтьева Никиту Дмитриевича

14.Ляпунова Данила Владиславовича

15.Мартюшова Даниила Сергеевича

16.Мухлынина Родиона Романовича

17.Пасынкова Кирилла Романовича

18.Пятина Дмитрия Евгеньевича

19.Ромашева Константина Дмитриевича

20.Селезнева Дмитрия Сергеевича

21.Фкдотова Михаила Александровича

22.Филиппова Михаила Александровича

23.Хохрина Владимира Павловича

24.Шангина Михаила Владимировича

25.Шиляева Сергея Дмитриевича

26.Шуплецова Никиту Андреевича

   7.В связи с выполнением учебного плана за первый курс из группы Шв-14 по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по профессии:

19601 «Швея» со сроком обучения 1 года 10 месяцев приказываю:

  Перевести на второй курс в группу Шв-24 по программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих), по профессии: 19601 «Швея» со сроком

обучения 1 года 10 месяцев следующих обучающихся:

1.Васютенко Ксению Александровну

2.Лапшина Сергея Владимировича

3.Линник Олесю Владимировну

4.Реутова Дмитрия Александровича

5.Добрынскую Еву Евгеньевну

Заместителю директора по УПР Землянухиной Т.Б. внести соответствующую

запись в Алфавитную книгу обучающихся техникума очного отделения.

                                                   Директор:            Репина С.Н.